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PROTOKÓŁ Nr XX/2021 

SESJI  RADY GMINY  BOĆKI 

z dnia 28 grudnia 2021 roku 

 

odbytej w Urzędzie Gminy Boćki przy ul. Plac Armii Krajowej 3, pod przewodnictwem Pani 

Małgorzaty Jóźwiak Przewodniczącego Rady Gminy. 

Obrady rozpoczęto o godz. 10oo, a zakończono o godz. 1142. 

Stan Rady   - 15 

Obecnych    - 14 

Radni obecni na Sesji:          

1. Jurkowicz Marta   8. Jóźwiak Małgorzata  

2. Chmur Eugeniusz   9. Lipiński Zbigniew  

3. Skomorowski Marek               10. Piotrowska Krystyna  

4. Koptewicz Walentyna             11. Wiercińska Iwona  

5. Król Adam                12. Wierciński Wojciech  

6. Matwiejuk Jarosław              13. Zalewska Katarzyna                              

7. Jakimiuk Anatol   14. Zawadzki Piotr 

Nieobecny: Zambrowski Paweł  

 

Ponadto w obradach uczestniczyli: 

1. Dorota Kędra - Ptaszyńska Wójt Gminy 

2. Korycki Walenty, Sekretarz Gminy 

3. Andrzejuk Mirosława, Skarbnik Gminy  

4. Korniluk Milena, Z-ca Wójta Gminy 

5. Tołoczko Barbara, Kierownik GOPS Boćki, 

6. Turkowicz Urszula, pełnomocnik GKRPAiPN, 

7. Mateusz Sacharzewski, Dyrektor GOK w Boćkach 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Boćki Pani Małgorzata Jóźwiak przystąpiła do otwarcia 

obrad Sesji. Powiedziała, że na stan radnych 15, w obradach uczestniczy 13 radnych, obrady są 

prawomocne. Poinformowała, że obrady są nagrywane i odczytała informację następującej 

treści: „Uprzejmie informuję, że obrady Rady Gminy Boćki są rejestrowane za pomocą 

urządzeń nagrywających dźwięk i obraz. Uczestnicząc w Sesji Rady Gminy wyrażacie Państwo 

zgodę na przetwarzanie i upublicznianie swoich danych osobowych w myśl art. 6 ust. 1 lit. A 

oraz art. 9 ust. 2 lit. E rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 w 

sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) z dnia 27 kwietnia 2016 roku – tzw. RODO.” 

 

Link do Transmisji obrad Sesji Rady Gminy Boćki na stronie internetowej 

https://www.youtube.com/watch?v=KgvruVvbaWg 

https://bip.ug.bocki.wrotapodlasia.pl/rad_gmi/transmisje_obrad_rady_gminy_boki/ 
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Następnie Przewodnicząca powitała radnych, mieszkańców, pracowników gminy i 

inne osoby biorące udział w Sesji. Poinformowała, że radni chcąc zabrać głos muszą podejść 

do mównicy, do mikrofonu. 

Godzina 10:10 Pan Adam Król przybył na obrady sesji. Od tej chwili w obradach sesji Rady 

Gminy Boćki uczestniczyło 14 radnych. 

Ad pkt. 2 Przewodnicząca nadmieniła, że porządek obrad radni otrzymali. Poinformowała, że 

nastąpi rozszerzenie porządku obrad o dwa projekty uchwał. Zwróciła się do radnych czy 

akceptują takie zmiany. Uwag nie zgłoszono, więc Pani Małgorzata Jóźwiak przeprowadziła 

głosowanie nad przyjęciem zmienionego porządku obrad sesji. 

W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. Za przyjęciem zmian w porządku obrad oddano 14 

głosów, przeciw 0 głosów, wstrzymało się 0 głosów.  

Imienne głosowanie radnych Nr 1 za przyjęciem zmienionego porządku obrad, stanowi 

załącznik 1 do protokołu. 

Następnie Pani Małgorzata Jóźwiak odczytała zmieniony porządek obrad: 

1. Otwarcie XX Sesji Rady Gminy i stwierdzenie prawomocności obrad, 

2. Przedstawienie i przyjęcie porządku obrad, 

3. Przyjęcie protokołu z XIX Sesji Rady Gminy, 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021, 

5. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Boćki 

na lata 2022-2025 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2022-2024, 

6. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boćki na rok 2022,  

7. Podjęcie uchwały w sprawie zasad przyznawania i ustalenia wysokości diet radnym 

i sołtysom, 

8. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Gminy na 2022 

r. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii na 2022 rok,  

10. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Boćki z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok, 

11. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny w 

Gminie Boćki na lata 2022 - 2024, 

12. Podjęcie uchwały w sprawie opłaty targowej,  

13. Podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miejscowości 

Chranibory Pierwsze i Chranibory Drugie dotyczących połączenia dwóch miejscowości, 

tj. Chranibory Pierwsze i Chranibory Drugie, i utworzenia jednej miejscowości o nazwie 

Chranibory 

14. Informacja Wójta Gminy z realizacji uchwał i działalności w okresie międzysesyjnym, 

15. Interpelacje i zapytania radnych, 

16. Sprawy różne, wolne wnioski, 

17. Zamknięcie obrad sesji. 
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Ad pkt. 3 Przewodnicząca nadmieniła, że protokół z XIX Sesji był wyłożony na 7 dni przed 

Sesją, do dnia dzisiejszego uwag nikt nie zgłosił. Przewodnicząca poddał pod głosowanie 

przyjęcie protokołu obrad z XIX Sesji Rady Gminy. 

W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. Za przyjęciem protokołu obrad oddano 14 głosów 

przeciw 0 głosów, wstrzymało się 0 głosów. 

Imienne głosowanie radnych Nr 2 za przyjęciem protokołu obrad XIX Sesji, stanowi 

załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad pkt.4 Pani Skarbnik omówiła projekt uchwały informując, że szczegółowo projekt był 

omawiany na posiedzeniu komisji. Nadmieniła, iż do budżetu przyjmuje się środki na 

zarządzanie kryzysowe w wysokości 50 tys. zł, które gmina otrzymała od samorządu 

województwa. Radni pytań nie zgłosili. Przewodnicząca przeprowadziła głosowanie nad 

projektem uchwały. 

W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. Za przyjęciem uchwały oddano 13 głosów, przeciw 0 

głosów, wstrzymało się 1 głos. 

 

Imienne głosowanie radnych nr 3 za podjęciem Uchwały Rady Gminy Boćki w sprawie 

zmian  w budżecie gminy na rok 2021 stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Uchwała Rady Gminy Boćki w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 – podjęta 

większością głosów. 

Ad pkt. 5 Głos zabrała Pani Mirosława Andrzejuk informując, że projekt uchwały był wnikliwie 

omawiany na posiedzeniu komisji. Nadmieniła iż nie uległ on zmianie, zostały tylko 

wyodrębnione środki nadwyżki budżetowej. Następnie Pani Małgorzata Jóźwiak odczytała 

pozytywną opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Boćki na lata 2022-2025 wraz z prognozą kwoty 

długu i spłaty zobowiązań na lata 2022-2024. Przewodnicząca przeprowadziła głosowanie nad 

projektem uchwały. 

W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. Za przyjęciem uchwały oddano 11 głosów, przeciw 0 

głosów, wstrzymało się 3 głosy. 

 

Imienne głosowanie radnych nr 4 za podjęciem Uchwały Rady Gminy Boćki w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Boćki na lata 2022-2025 wraz z 

prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2022-2024 stanowi załącznik nr 4 do 

protokołu. 

Uchwała Rady Gminy Boćki w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Boćki na lata 2022-2025 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 

2022-2024– podjęta większością głosów. 

Ad pkt. 6 Wiceprzewodniczący Rady Gminy odczytał pozytywną opinię Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w sprawie wyrażenia opinii o projekcie uchwały budżetowej gminy Boćki na 

2022 r. oraz możliwości sfinansowania przewidzianego w nim deficytu budżetowego. 

Następnie Pan Piotr Zawadzki Przewodniczący Komisji Finansów odczytał pozytywną opinię 

w sprawie budżetu gminy na 2022 rok. Pani Małgorzata Jóźwiak przeprowadziła głosowanie 

nad projektem uchwały. 
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W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. Za przyjęciem uchwały oddano 11 głosów, przeciw 2 

głosy, wstrzymało się 1 głos. 

 

Imienne głosowanie radnych nr 5 za podjęciem Uchwały Rady Gminy Boćki w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Boćki na rok 2022 stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

Uchwała Rady Gminy Boćki w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boćki na rok 2022– 

podjęta większością głosów. 

Ad pkt.7 Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała, że na komisjach dyskutowano nad 

projektem tej uchwały a następnie odczytała projekt uchwały i przeprowadziła głosowanie. 

W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. Za przyjęciem uchwały oddano 11 głosów, przeciw 0 

głosów, wstrzymało się 3 głosy. 

 

Imienne głosowanie radnych nr 6 za podjęciem Uchwały Rady Gminy Boćki w sprawie 

zasad przyznawania i ustalenia wysokości diet radnym i sołtysom stanowi załącznik nr 6 

do protokołu. 

Uchwała Rady Gminy Boćki w sprawie zasad przyznawania i ustalenia wysokości diet 

radnym i sołtysom – podjęta większością głosów. 

Ad pkt. 8 Pani Małgorzata Jóźwiak poinformowała, że projekt uchwały był omawiany na 

komisjach a następnie przeszła do głosowania. 

W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. Za przyjęciem protokołu obrad oddano 14 głosów 

przeciw 0 głosów, wstrzymało się 0 głosów. 

 

Imienne głosowanie radnych nr 7 za podjęciem Uchwały Rady Gminy Boćki w sprawie 

przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Gminy na 2022 r. stanowi załącznik nr 7 do 

protokołu. 

Uchwała Rady Gminy Boćki w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady 

Gminy na 2022 r.– podjęta jednogłośnie. 

Ad pkt. 9 Przewodniczący Rady Gminy Boćki przeprowadziła głosowanie nad projektem 

uchwały. 

W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. Za przyjęciem uchwały oddano 11 głosów, przeciw 0 

głosów, wstrzymało się 3 głosy. 

 

Imienne głosowanie radnych nr 8 za podjęciem Uchwały Rady Gminy Boćki w sprawie 

uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 rok stanowi załącznik nr 8 do 

protokołu. 

 

Uchwała Rady Gminy Boćki w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii na 2022 rok – podjęta większością głosów. 

 

Ad pkt. 10 Pani Małgorzata Jóźwiak zwróciła się do radnych czy mają pytania do projektu 

uchwały. Radni pytań nie zgłosili więc przeprowadziła głosowanie. 
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W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. Za przyjęciem uchwały oddano 13 głosów, przeciw 0 

głosów, wstrzymało się 1 głos. 

 

Imienne głosowanie radnych nr 9 za podjęciem Uchwały Rady Gminy Boćki w sprawie 

przyjęcia Programu współpracy Gminy Boćki z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na 2022 rok stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 

Uchwała Rady Gminy Boćki w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Boćki z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok – podjęta większością 

głosów. 

 

Ad pkt. 11 Przewodnicząca Rady Gminy zapytała radnych czy istnieje potrzeba omówienia 

projektu uchwały. Radni nie wyrazili takiej potrzeby, więc przeprowadziła głosowanie nad 

projektem uchwały. 

 

W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. Za przyjęciem protokołu obrad oddano 14 głosów 

przeciw 0 głosów, wstrzymało się 0 głosów. 

 

Imienne głosowanie radnych nr 10 za podjęciem Uchwały Rady Gminy Boćki w sprawie 

przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Boćki na lata 2022 – 2024 

stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

Uchwała Rady Gminy Boćki w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania 

Rodziny w Gminie Boćki na lata 2022 – 2024 – podjęta jednogłośnie. 

Ad pkt. 12 Pani Małgorzata Jóźwiak poinformował, że temat był omawiany na komisjach czy 

istnieje potrzeba przedstawienie. Nie było takiej potrzeby, zatem Przewodnicząca przeszła do 

głosowania. 

W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. Za przyjęciem uchwały oddano 13 głosów, przeciw 0 

głosów, wstrzymało się 1 głos. 

 

Imienne głosowanie radnych nr 11 za podjęciem Uchwały Rady Gminy Boćki w sprawie 

opłaty targowej stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

 

Uchwała Rady Gminy Boćki w sprawie opłaty targowej – podjęta większością głosów. 

Ad pkt. 13 Głos zabrał Sekretarz Gminy informując, że temat połączenia miejscowości był 

poruszany na przełomie lat 2019-2020, jednak w 2020 roku wybuchła pandemia, wprowadzono 

wiele ograniczeń w tym międzyludzkich. Natomiast dzisiaj wracamy do tematu, który jest także 

uciążliwy dla mieszkańców tych miejscowości, ponieważ posługują się oni nazwą Chranibory, 

natomiast w systemach ogólnokrajowych figurują dwie nazwy w podziale na Chranibory I i 

Chranibory II. Chcemy to ujednolicić i dlatego należy podjąć stosowną uchwałę. Dodał, że w 

tych dwóch miejscowościach zameldowanych jest 8 osób, które już wyraziły zgodę na 

wprowadzenie jednolitej nazwy. Pytań nie zgłoszono, więc Przewodnicząca przeprowadziła 

głosowanie. 
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W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. Za przyjęciem protokołu obrad oddano 14 głosów 

przeciw 0 głosów, wstrzymało się 0 głosów. 

 

Imienne głosowanie radnych nr 12 za podjęciem Uchwały Rady Gminy Boćki w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miejscowości Chranibory Pierwsze i 

Chranibory Drugie dotyczących połączenia dwóch miejscowości, tj. Chranibory Pierwsze 

i Chranibory Drugie, i utworzenia jednej miejscowości o nazwie Chranibory stanowi 

załącznik nr 12 do protokołu. 

 

Uchwała Rady Gminy Boćki w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami 

miejscowości Chranibory Pierwsze i Chranibory Drugie dotyczących połączenia dwóch 

miejscowości, tj. Chranibory Pierwsze i Chranibory Drugie, i utworzenia jednej 

miejscowości o nazwie Chranibory – podjęta jednogłośnie. 

Ad pkt. 14 Wójt Gminy Boćki odczytała harmonogram realizacji uchwał podjętych na XIX 

sesji. Następnie przedstawiła swoją działalność w okresie międzysesyjnym informując że dużo 

spotkań nie było z racji panującej pandemii. Poinformowała, że uczestniczyła w walnym 

zgromadzeniu Związku Gmin Regionu Puszczy Białowieskiej. Nadmieniła, że cały czas radni 

pytają o ściągalność zaległości. Przekazała w jaki sposób owe zaległości są egzekwowane. 

Poinformowała o liczbie wystawionych upomnień, tytułów wykonawczych oraz informacji o 

zaległościach za odpady komunalne i podatki. 

 

Ad pkt. 15 Głos zabrała Pani Krystyna Piotrowska zwracając się do Pani Wójt z następującymi 

pytaniami: co się dzieje z autobusem gminnym?, czy Wodociągi Podlaskie płaca gminie 

dzierżawę?, na jąka kwotę i od kiedy pracownicy gminy otrzymali podwyżki?, ile jest personelu 

sprzątającego w budynku Centrum Turystyczno-Kulturalne w Boćkach?, kiedy gmina zamierza 

kupić zbiornik na paliwo?, kto reguluje czas świecenia światła na ulicach miejscowości? 

Zwróciła się kolejny raz z prośbą o naprawę drogi na tzw. Kworesie, ponieważ mieszkańcy nie 

mogą przejść. Zaapelowała również do mieszkańców gminy żeby zamiast wypisywać 

nieprawdę w internecie, przyszli na obrady sesji i wówczas wszystkie niesnaski będziemy sobie 

wyjaśniać osobiście.  

Następnie głos zabrał Pan Adam Król prosząc ponownie o zrobienie chodnika na ul. 

Wschodniej w Boćkach oraz o utwardzenie drogi w stronę bloków, ponieważ aktualnie  

mieszkańcy muszą chodzić ta drogą w kaloszach. Nawiązał także do wysyłania informacji o 

zaległościach za odpady komunalne. Zauważył, że takie informacje powinny docierać do 

mieszkańców w miarę możliwości systematycznie, a nie po pół roku, bo np. ktoś zapomniał 

zapłacić za dwa minione miesiące, później opłaty wnosił regularnie i po pół roku a nawet po 

roku dostaje informację że na jego koncie istnieje zaległość o której on nie pamięta. Zdaniem 

radnego bieżące monitorowanie takich zaległości spowodowałoby że część mieszkańców 

zapłaciłaby bez wezwania o zaległościach. 

Głos zabrał mieszkaniec gminy Pan Waldemar Rynans pytając kolejny raz dlaczego na stronie 

gminy nie ma wszystkich oświadczeń majątkowych radnych gminy? Na sali obrad zrobiło się 

poruszenie dyskutowano czyjego oświadczenia majątkowego brakuje. Pan Waldemar Rynans 

zwrócił się do radnych zauważając, że na wiosnę jak radni Klubu Dla Gminy Boćki 

zaproponowali projekt uchwały o przejściu na ryczałt to pozostali radni byli przeciwni, bo 

zapewne nie pozwolono Wam zagłosować za projektem uchwały. Dodał, że skoro nie głosowali 

na wiosnę to teraz też nie powinni głosować za ryczałtem. Zapytał jak został podzielony etat 
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po Pani Monice Kruszewskiej, kto za co odpowiada bo nie wiadomo do kogo zgłosić się z jaka 

sprawą. 

Wójt Gminy zabrała głos odpowiadając na zadane jej pytania. Poinformowała, że 

autobus gminny najpierw był w PKS Siemiatycze gdzie miał zostać pospawany, jednak ze 

względów technicznych został przetransportowany do PUK w Hajnówce tam obejrzeliśmy jego 

podwozie i aktualnie czekam na wycenę autobusu, ponieważ albo zostanie on przekazany na 

wymianę czy też sprzedany. Powiedziała, że Wodociągi Podlaskie płacą dla gminy tzw. opłatę 

administracyjną w wysokości 1200 zł miesięcznie. Dodała, że to nie jest tak że Wodociągi 

Podlaskie mają zyski na terenie naszej gminy. Przekazała, że w Centrum Kulturalno-

Turystycznym w Boćkach jest osoba sprzątająca zatrudniona na ½ etatu, która czasami 

wypożycza książki. Dyskutowano na temat sprzątania budynku. Natomiast Pani Wójt 

poinformowała, że aktualnie wśród pracowników gospodarczych ma tylko operatora maszyn 

gminnych oraz Panią sprzątająca na ½ etatu. Powiedziała również, że pracownicy dostali 

podwyżki w wysokości 600 zł i 300 zł. Ile dokładnie dostali to nie liczyła. Pani Krystyna 

Piotrowska zauważyła, że Wójt nie chce powiedzieć miesięcznej kwoty podwyżek. Natomiast 

Pani Wójt odesłała ją do budżetu na 2022 rok i wydatków na administrację. Radna 

doprecyzowała swoje pytanie mówiąc ile ogólnie, razem miesięcznie pracownicy dostali 

podwyżki. Wójt Gminy odpowiedziała, że Pani Skarbnik liczy i za chwilę podamy kwotę. 

Następnie poinformowała, że w marcu będziemy mieli zmiany do budżetu gminy i wówczas 

możemy kupić zbiornik, a temat wyjaśni Pani Milena Korniluk. Wyjaśniła również temat 

światła. Czas świecenia ustawia elektryk, pracownicy nie używają pilotów do ustawiania 

światła. Na temat naprawy drogi na Kworesie Wójt Gminy odpowiedziała, że żadnej drogi nie 

robiła bez dofinansowania i na takie dofinansowanie czeka żeby móc zrobić owa drogę. Dodała, 

że chodnik na ul. Wschodniej będzie robiony jak odpuści mróz. Wyjaśniła, że brakujące 

oświadczenie majątkowe radnego będzie wstawione na BIP, to zwyczajne przeoczenie. 

Nawiązała do wypowiedzi Pana Waldemara Rynansa o podwyżkach diet radnych. Zauważyła, 

że Pan Waldemar Rynans nie został wybrany w swoim okręgu wyborczym na radnego i nie ma 

prawa zarzucać radnym, że robią to co się im powie. Odnośnie podziału etatu Pani Moniki 

Kruszewskiej, która przebywa na zwolnieniu lekarskim część obowiązków przejął Pan 

Mirosław Kolejkowicz, część Pan Paweł Ryżyk. Dodała, że jeżeli chodzi o szczegółowy zakres 

obowiązków to proszę o pismo i wówczas zostanie podany szczegółowy podział obowiązków. 

Pan Adam Król zauważył, że każdy jeden mieszkaniec gminy ma prawo oceniać 

radnych. Zwrócił uwagę, że nie należy bagatelizować sprawy braku oświadczenia majątkowego 

na BIP gminy, tylko rozliczyć osobę która zawiniła.  

Głos zabrała Pani Wójt mówiąc, że pracownicy gminy otrzymali podwyżki łącznie 6200 

zł miesięcznie razem z pochodnymi. Natomiast brak w internecie oświadczenia majątkowego 

radnego jest zwykłym przeoczeniem. Oświadczenie majątkowe zostało złożone w terminie, 

przekazane do Urzędu Skarbowego oraz poddane ocenie, także nic nie jest niezgodnie z 

prawem.  

Głos zabrała Pani Milena Korniluk tłumacząc sprawę zakupu zbiornika na paliwo. 

Wyjaśniła, że jeżeli gmina kupuje paliwo systematycznie to ma przyznany rabat. Natomiast 

pytaliśmy firmę z którą mamy podpisaną umowę o dostarczanie paliwa do zbiornika. 

Odpowiedzieli, że oni nie dowożą paliwa na miejsce i wówczas nie będziemy mieli rabatu. 

Na zakończenie obrad sesji Przewodnicząca Rady Gminy Boćki złożyła wszystkim obecnym 

na sesji oraz mieszkańcom gminy życzenia z okazji nadchodzącego nowego 2022 roku. 
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Po wyczerpaniu porządku dziennego Przewodnicząca zamknęła obrady sesji. 

Protokołował: 

Magdalena Kozłowska 

Przewodniczący Rady Gminy 

Małgorzata Jóźwiak 

 

   

 

Załącznik Nr 1 do Protokołu Sesji Rady Gminy 

Nr XX z dnia 28 grudnia 2021 roku 

 

  Boćki, dn.: 28.12.2021r. 

1 1. Głosowanie za przyjęciem porządku obrad ze zmianami 

          GŁOSOWAŁO:  14     

          głosowało ZA: 14     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 0     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    2 Wiercińska Iwona głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna głosował ZA   

    4 Zawadzki Piotr głosował ZA   

    5 Skomorowski Marek głosował ZA   

    6 Zalewska Katarzyna głosował ZA   

    7 Król Adam głosował ZA   

    8 Piotrowska Krystyna głosował ZA   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz głosował ZA   

    11 Matwiejuk Jarosław głosował ZA   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł nie głosował   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew głosował ZA   
 

 

 

 

 

 



9 
 

 

 

Załącznik Nr 2 do Protokołu Sesji Rady Gminy 

Nr XX z dnia 28 grudnia 2021 roku 
 
  Boćki, dn.: 28.12.2021r. 

2 2. Głosowanie za przyjęciem protokołu XIX Sesji Rady Gminy Boćki 

          GŁOSOWAŁO:  14     

          głosowało ZA: 14     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 0     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    2 Wiercińska Iwona głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna głosował ZA   

    4 Zawadzki Piotr głosował ZA   

    5 Skomorowski Marek głosował ZA   

    6 Zalewska Katarzyna głosował ZA   

    7 Król Adam głosował ZA   

    8 Piotrowska Krystyna głosował ZA   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz głosował ZA   

    11 Matwiejuk Jarosław głosował ZA   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł nie głosował   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew głosował ZA   
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Załącznik Nr 3 do Protokołu Sesji Rady Gminy 

Nr XX z dnia 28 grudnia 2021 roku 
 
  Boćki, dn.: 28.12.2021r. 

3 3. Głosowanie za przyjęciem Uchwały NR XX/134/2021 RADY GMINY 
BOĆKI z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 
rok 2021 

          GŁOSOWAŁO:  14     

          głosowało ZA: 13     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 1     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    2 Wiercińska Iwona głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna głosował ZA   

    4 Zawadzki Piotr głosował ZA   

    5 Skomorowski Marek głosował ZA   

    6 Zalewska Katarzyna głosował ZA   

    7 Król Adam WSTRZYMAŁ się   

    8 Piotrowska Krystyna głosował ZA   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz głosował ZA   

    11 Matwiejuk Jarosław głosował ZA   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł nie głosował   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew głosował ZA   
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Załącznik Nr 4 do Protokołu Sesji Rady Gminy 

Nr XX z dnia 28 grudnia 2021 roku 
 
  Boćki, dn.: 28.12.2021r. 

4 4. Głosowanie za przyjęciem Uchwały NR XX/135/2021 RADY GMINY 
BOĆKI z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Boćki na lata 2022 - 2025 wraz z prognozą 
kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2022-2024 

          GŁOSOWAŁO:  14     

          głosowało ZA: 11     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 3     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    2 Wiercińska Iwona głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna głosował ZA   

    4 Zawadzki Piotr głosował ZA   

    5 Skomorowski Marek głosował ZA   

    6 Zalewska Katarzyna WSTRZYMAŁ się   

    7 Król Adam WSTRZYMAŁ się   

    8 Piotrowska Krystyna WSTRZYMAŁ się   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz głosował ZA   

    11 Matwiejuk Jarosław głosował ZA   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł nie głosował   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew głosował ZA   
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Załącznik Nr 5 do Protokołu Sesji Rady Gminy 

Nr XX z dnia 28 grudnia 2021 roku 

 
 
  Boćki, dn.: 28.12.2021r. 

5 5. Głosowanie za przyjęciem Uchwały NR XX/136/2021 RADY GMINY 
BOĆKI z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Boćki na rok 2022 

          GŁOSOWAŁO:  14     

          głosowało ZA: 11     

          głosowało PRZECIW: 2     

          WSTRZYMAŁO się: 1     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    2 Wiercińska Iwona głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna głosował ZA   

    4 Zawadzki Piotr głosował ZA   

    5 Skomorowski Marek głosował ZA   

    6 Zalewska Katarzyna głosował PRZECIW   

    7 Król Adam WSTRZYMAŁ się   

    8 Piotrowska Krystyna głosował PRZECIW   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz głosował ZA   

    11 Matwiejuk Jarosław głosował ZA   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł nie głosował   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew głosował ZA   
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Załącznik Nr 6 do Protokołu Sesji Rady Gminy 

Nr XX z dnia 28 grudnia 2021 roku 
 
  Boćki, dn.: 28.12.2021r. 

6 6. Głosowanie za przyjęciem Uchwały NR XX/137/2021 RADY GMINY 
BOĆKI z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia zasad 
przyznawania i ustalenia wysokości diet radnym i sołtysom 

          GŁOSOWAŁO:  14     

          głosowało ZA: 11     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 3     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    2 Wiercińska Iwona głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna głosował ZA   

    4 Zawadzki Piotr głosował ZA   

    5 Skomorowski Marek głosował ZA   

    6 Zalewska Katarzyna głosował ZA   

    7 Król Adam WSTRZYMAŁ się   

    8 Piotrowska Krystyna głosował ZA   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz głosował ZA   

    11 Matwiejuk Jarosław głosował ZA   

    12 Wierciński Wojciech WSTRZYMAŁ się   

    13 Zambrowski Paweł nie głosował   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew WSTRZYMAŁ się   
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Załącznik Nr 7 do Protokołu Sesji Rady Gminy 

Nr XX z dnia 28 grudnia 2021 roku 

 
 
  Boćki, dn.: 28.12.2021r. 

7 7. Głosowanie za przyjęciem Uchwały NR XX/138/2021 RADY GMINY 
BOĆKI z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie przyjęcia planów pracy 
Komisji Rady Gminy Boćki na 2022 rok 

          GŁOSOWAŁO:  14     

          głosowało ZA: 14     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 0     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    2 Wiercińska Iwona głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna głosował ZA   

    4 Zawadzki Piotr głosował ZA   

    5 Skomorowski Marek głosował ZA   

    6 Zalewska Katarzyna głosował ZA   

    7 Król Adam głosował ZA   

    8 Piotrowska Krystyna głosował ZA   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz głosował ZA   

    11 Matwiejuk Jarosław głosował ZA   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł nie głosował   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew głosował ZA   
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 Załącznik Nr 8 do Protokołu Sesji Rady Gminy 

Nr XX z dnia 28 grudnia 2021 roku 

 
 
  Boćki, dn.: 28.12.2021r. 

8 8. Głosowanie za przyjęciem Uchwały NR XX/139/2021 RADY GMINY 
BOĆKI z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 r. 

          GŁOSOWAŁO:  14     

          głosowało ZA: 11     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 3     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    2 Wiercińska Iwona głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna głosował ZA   

    4 Zawadzki Piotr głosował ZA   

    5 Skomorowski Marek głosował ZA   

    6 Zalewska Katarzyna WSTRZYMAŁ się   

    7 Król Adam WSTRZYMAŁ się   

    8 Piotrowska Krystyna WSTRZYMAŁ się   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz głosował ZA   

    11 Matwiejuk Jarosław głosował ZA   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł nie głosował   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew głosował ZA   
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Załącznik Nr 9 do Protokołu Sesji Rady Gminy 

Nr XX z dnia 28 grudnia 2021 roku 
 

  Boćki, dn.: 28.12.2021r. 

9 9. Głosowanie za przyjęciem Uchwały NR XX/140/2021 RADY GMINY 
BOĆKI z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie przyjęcia Programu 
współpracy Gminy Boćki z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 r. 

          GŁOSOWAŁO:  14     

          głosowało ZA: 13     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 1     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    2 Wiercińska Iwona głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna głosował ZA   

    4 Zawadzki Piotr głosował ZA   

    5 Skomorowski Marek głosował ZA   

    6 Zalewska Katarzyna głosował ZA   

    7 Król Adam głosował ZA   

    8 Piotrowska Krystyna WSTRZYMAŁ się   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz głosował ZA   

    11 Matwiejuk Jarosław głosował ZA   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł nie głosował   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew głosował ZA   
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Załącznik Nr 10 do Protokołu Sesji Rady Gminy 

Nr XX z dnia 28 grudnia 2021 roku 
 
  Boćki, dn.: 28.12.2021r. 

10 10. Głosowanie za przyjęciem Uchwały NR XX/141/2021 RADY GMINY 
BOĆKI z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie przyjęcia Programu 
Wspierania Rodziny w Gminie Boćki na lata 2022 - 2024 

          GŁOSOWAŁO:  14     

          głosowało ZA: 14     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 0     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    2 Wiercińska Iwona głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna głosował ZA   

    4 Zawadzki Piotr głosował ZA   

    5 Skomorowski Marek głosował ZA   

    6 Zalewska Katarzyna głosował ZA   

    7 Król Adam głosował ZA   

    8 Piotrowska Krystyna głosował ZA   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz głosował ZA   

    11 Matwiejuk Jarosław głosował ZA   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł nie głosował   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew głosował ZA   

  
  
  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



18 
 

 

 

Załącznik Nr 11 do Protokołu Sesji Rady Gminy 

Nr XX z dnia 28 grudnia 2021 roku 

  Boćki, dn.: 28.12.2021r. 

11 11. Głosowanie za przyjęciem Uchwały NR XX/142/2021 RADY GMINY 
BOĆKI z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie opłaty targowej 

          GŁOSOWAŁO:  14     

          głosowało ZA: 13     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 1     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    2 Wiercińska Iwona głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna głosował ZA   

    4 Zawadzki Piotr głosował ZA   

    5 Skomorowski Marek głosował ZA   

    6 Zalewska Katarzyna głosował ZA   

    7 Król Adam WSTRZYMAŁ się   

    8 Piotrowska Krystyna głosował ZA   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz głosował ZA   

    11 Matwiejuk Jarosław głosował ZA   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł nie głosował   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew głosował ZA   
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Załącznik Nr 12 do Protokołu Sesji Rady Gminy 

Nr XX z dnia 28 grudnia 2021 roku 
 
  Boćki, dn.: 28.12.2021r. 

12 12. Głosowanie za przyjęciem Uchwały NR XX/143/2021 RADY GMINY 
BOĆKI z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji 
z mieszkańcami miejscowości Chranibory Pierwsze i Chranibory Drugie 
dotyczących połączenia dwóch miejscowości, tj. Chranibory Pierwsze i 
Chranibory Drugie, i utworzenia jednej miejscowości o nazwie 
Chranibory 

          GŁOSOWAŁO:  14     

          głosowało ZA: 14     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 0     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    2 Wiercińska Iwona głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna głosował ZA   

    4 Zawadzki Piotr głosował ZA   

    5 Skomorowski Marek głosował ZA   

    6 Zalewska Katarzyna głosował ZA   

    7 Król Adam głosował ZA   

    8 Piotrowska Krystyna głosował ZA   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz głosował ZA   

    11 Matwiejuk Jarosław głosował ZA   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł nie głosował   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew głosował ZA   

                  

 

 

 

 


